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Upptäck Oppmanna – Vångabygdens pärlor! 
Genom fyra unika rundturer i Oppmanna-Vånga har du möjlighet upptäcka, besöka och smaka på 
bygden. Varje rundtur tar dig till nya spännande platser som du inte trodde fanns.  
 
De fyra rundturerna är Nässelslingan, Äppelrundan, Stenutflykten, Fisketuren. Kartor och 
Vägbeskrivning finns att hämta på Arkelstorpsbibliotek kl 12-17. I biblioteket finns även en sten och 
fossilutställning. En helt ny fotoutställning med motiv från Oppmanna – Vångabygden har också 
premiär visning på lördag. 
 
- Bilderna fångar händelser ur vardagliga händelser tex en liten flicka som jagar höns och utsättning 
av ål i en bäck, säger fotografen Lars Torstensson. Jag och Lise-Lotte Greenslade vill med dessa 
bilder illustrera hur naturen och vardagen är här. 
 
De fyra rundturerna har sina speciella besöksplatser: 
Nässelslingan. Strax utanför Arkelstorps centrum ligger Tollarps gård där Harry Martinson som 14-
åring fick arbete som dräng. I den stora vita uthuslängan utmed vägen till Vånga satt han i 
drängkammaren och läste nyheter från första världskriget. Hans fredsfilosofi mognade fram. Besök 
Nässelbloms- och Aniara-området tvärs över vägen där det finns byggnadsklara tomter mitt i den 
natur där Harry Martinson vaktade korna. 
Kör sedan norrut till Mjönäs och se det hus där Harry som 10-åring togs emot när han rymde från 
svåra upplevelser som utackorderad i Blekinge. Fortsätt ner till sjön Immeln och upplev Harrys 
”Första Ocean”. 
 
Äppelrundan. I detta det äldsta Äppelriket finns gott om gårdsbutiker med olika sorters frukt och bär. 
På några ställen bjuds under eftermiddagen på smakprov: Kör mot Vånga och gör första stoppet i 
Bonnslätt hos Uno Jönssons efterträdare. Fortsätt sedan och vik av till vänster en bit på 
Skärsnäsvägen till Mats & Marias Frukt- och Bärodling. Kör igenom Vånga by och ta till höger längs 
med Ivösjön och besök Vångadalens Frukt och Must.  
 
Stenutflykten. I biblioteket finns en spännande stenutställning med fynd gjorda i detta Stenbärarland! 
Vid två tillfällen, kl 13 0ch 15 tar Emmaboda granit emot och visar stenbrott på Vångaberget. 
Deltagarantalet är maximerat till 30 vid varje visning. Hämta din biljett och vägbeskrivning på 
biblioteket! 
 
Fisketuren. I denna bygd har man aldrig långt till en sjö att njuta vid, bada i, ta en kanottur på eller 
kanske pröva lyckan i mete. Vid ett ställe i Oppmannasjön och ett i Immelsjön finns under 
eftermiddagen metspön, båtar och instruktörer. Dessutom bjuds det på grillad korv! 
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